[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.05.2012                                                                                       № 212                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский

О закреплении территории

за муниципальными бюджетными
общеобразовательными учреждениями
городского округа закрытого
административно-территориального
образования Сибирский Алтайского края
На основании ст. 16 Закона Российской Федерации «Об образовании»             от 10.07.1992 № 3266-1 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрепить территорию городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края за  муниципальными бюджетными общеобразовательными учреждениями городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края (приложение):

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Начальная общеобразовательная школа» городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края;

- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края.

2. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края обеспечить прием граждан,  проживающих  на территории городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края.

 3. Управлению по муниципальным информационным ресурсам                 (С.Ю. Болотникова) опубликовать постановление в газете «Сибирский вестник».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам О.Б. Гречушникову.

Глава Администрации                                                                       С.М. Драчев
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

ЗАТО Сибирский

от 12.05.2012 № 212
Территории городского округа закрытого
административно-территориального образования Сибирский

Алтайского края, закрепленные за муниципальными бюджетными общеобразовательными учреждениями городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края
1. муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Начальная общеобразовательная школа» городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края:

- улица Кедровая;

- улица Победы;

- улица Строителей;

- улица Школьная;

- площадка Солнечная.
2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края:
- улица Кедровая;

- улица Победы;

- улица Строителей;

- улица Школьная;

- площадка Солнечная.